Совета Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 14.04.2023                                                                                                 №138
с.Горькая Балка

О передаче из муниципальной казны  Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района в оперативное управление муниципального казенного учреждения культуры «Горькобалковский  культурно- досуговый центр» Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района недвижимого муниципального имущества
В соответствии с подпунктом 5 пункта статьи 26 Устава Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района, зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому от 29 мая 2017 года за государственным номером RU235233012017001, Положением о порядке пользования, владения и распоряжения объектами муниципальной собственности Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района, утвержденным решением Совета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района                                        от 11 декабря  2020 года № 46 «О внесении изменения в решение Совета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района  от 20 сентября 2019 года № 6 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района», в связи с обращением директора муниципального казенного  учреждения культуры «Горькобалковский  культурно -досуговый  центр» Л.Ю.Лушникова, Совет Горькобалковского сельского поселения Новопокровского  района р е ш и л:

1. Передать в установленном законодательном порядке в оперативное управление муниципального казенного  учреждения культуры «Горькобалковский  культурно- досуговый центр Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района»:
	Наименование (кадастровый номер)
	Номер и дата государственной регистрации права собственности Родниковского сельского поселения
	Общая площадь (кв.м.)
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Балансовая стоимость, (руб.)

	1
	3
	4
	5
	6

	Сельский дом культуры

(23:22:0305001:421), расположенный по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район район, х.Хлебороб, ул. Пролетарская,22
	23:22:0305001:421-23/255/2023-5
от 18.03.2023 г.
	447,3
	3955288,23
	34741,00

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету и муниципальному хозяйству (Платонова).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района                                                               Е.В.Артев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта Решения Совета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 14.04.2023 года  № 138
«О передаче из муниципальной казны  Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района в оперативное управление муниципального казенного учреждения культуры «Горькобалковский  культурно- досуговый центр»Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района недвижимого муниципального имущества»

Проект внесен:

Глава Горькобалковского

сельского поселения

Новопокровского района

       Е.В.Артев

«____» _________ 2023
Составитель проекта:

Ведущий специалист,

финансист   администрации

Горькобалковского    сельского поселения                                 К.С.Мищенко

«____» _________ 2023
Проект согласован:

Ведущий специалист,

экономист   администрации

Горькобалковского    сельского поселения                                 С.И.Пустовет

«____» _________ 2023
Ведущий  специалист по общим вопросам и
работе с депутатами
Администрации Горькобалковского

сельского поселения

                                         А.М.Рыбалко

«____» _________ 2023
Ведущий специалист по доходам администрации

Горькобалковског сельского поселения

              О.Н.Усенко
«____» _________ 2023
Председатель постоянной комиссии Совета

Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района по налогам, бюджету

и муниципальному хозяйству

                       Л.Ф.Платонова

«____» _________ 2023